

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1.*	Nitelikli bilimsel ve sanatsal etkinlik sayısını yıl içerisinde 80 adet olarak gerçekleştirmek	Konservatuvarımızın düzenlediği 47 bilimsel ve sanatsal etkinliği oldu. 7 ilimizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle yıl içinde gerçekleştirmek istediğimiz hedefe ulaşamadık.
2	H.1.1.*	Lisansüstü öğrenci sayısını yıl sonuna kadar %30 artırıp, Doktora/Sanatta Yeterlik programını tekrar aktif hale getirmek	Öğretim üyesi sayısında artış olmadığı için kontenjan artırılamamıştır.
3	H.1.5.*	Lisansüstü tezlerden üretilen yayın sayısını yıl sonuna kadar %20 artırmak	2022 yılında Lisansüstü tezlerden üretilen sayısı 8 iken, 2023 yılında 2 yayın sayısında kalmıştır. Prof. Kadrosunda öğretim üyesi olmamasından dolayı 3 yılda sanatta yeterlik öğrencisi alınmadığı, mezun olan öğrenci sayısının azlığı nedenleriyle yayın sayısı artırma hedefimize ulaşamadık.
4	H.1.5.*	Afyon Kocatepe Üniversitesi Akademik Müzik Araştırmaları Dergisi'ni TR dizin kapsamına almak	Gerekli girişimler başlatılmış olup, süreç devam etmektedir.
5	H.1.4.*	Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine yönelik her yarıyıl, kendilerinin de katılacağı nitelikli etkinlikler düzenlemek	Öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine yönelik her yarıyıl da toplam 21 etkinlik düzenlenmiş olup belirlediğimiz hedef gerçekleşmiştir.
6	H.2.1.*	Paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla ortak etkinlik sayısını artırmak	Konservatuvarımız 2023 yılında Afyon Güzel Sanatlar Lisesi ile 1, Alimoğlu Kültür Sanat Araştırma Derneği (AKSAM) ile de 6 etkinlik düzenlemiştir. 2022 yılında AKSAM ile düzenlediğimiz etkinlik sayısı 6"dır Beirlediğimiz hedefe ulaşılmıştır.
7	H.1.6.*	Yılın ikinci yarısında sanat alanında akreditasyon çalışmalarının başlaması ile birlikte bu süreci tamamlamak	Türkiye'de sanat alanlarında kurumları akredite edecek bir kurum çalışması tamamlanamadığı için başvuru yapılamamıştır.
8	H.1.7.*	Akademik anlamda yapılan bilimsel yayın sayısını ve kalitesini artırmak (Wos Yayın)	2022 yılında yapılan uluslararası yayın sayısı (Web Of Science) 5 iken 2023 yılında bu sayı 7'e çıkmıştır. 2022 yılında yapılan Uluslar arası Atıf Sayısı 3 iken 2023 yılında bu sayı 4 çıkmıştır. Belirlenen hedefe ulaşılmıştır.
9	H.1.4.*	Daha nitelikli öğrencilerin konservatuvarımıza	7 ilimizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle yıl içinde gerçekleştirmek istediğimiz hedefe

		<i>kazandırılması için güzel sanatlar liselerinde tanıtım etkinliklerini artırmak ve alınan olumlu olumsuz dönüşlere göre yetenek sınavını güncellemek</i>	<i>ulaşmamıştır.</i>
10	H.1.4.*	<i>Erasmus programına katılan öğrenci ve eğitimci sayılarını artırarak daha fazla üniversite ile bağlantı kurmak</i>	<i>2022 yılında Erasmus programına katılan öğretim elemanımız bulunmamasına rağmen 2023 yılında Erasmus programına katılan öğretim sayımız 3'tür. Bir öğrencimiz 2023-2024 eğitim öğretim yılında Erasmusprogramı eğitimine devam etmektedir.</i>



→ Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Sürüyor



→Hedefe Ulaşılmadı